3
СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвёртый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.03.2023										№166

пос. Новопокровский

О внесении изменений в приложение № 2
к решению Совета Покровского сельского поселения
Новопокровского района от 02.07.2018 № 173
«Об утверждении Положения об административной
комиссии Покровского сельского поселения
Новопокровского района»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ                   «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края       от 14 декабря 2006 г. № 1144-КЗ «О наделении органов местного                                 самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Уставом Покровского сельского поселения Новопокровского района, Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение № 2 к решению Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от 02.07.2018 № 173  «Об утверждении Положения об административной комиссии Покровского сельского поселения Новопокровского района», изложив его в новой редакции (Приложение № 2).
2. Решение Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от  18.02.2022 г. № 116 «О внесении изменений в приложение № 2 к решению Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от 02.07.2018 № 173 «Об утверждении Положения об административной комиссии Покровского сельского поселения Новопокровского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным организациям (Морозова).
4. Администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (Смеликов) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                      В.В. Кузнецов

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета
Покровского сельского поселения
Новопокровского района
от 10.03.2023 г. № 167

СОСТАВ
административной комиссии
Покровского сельского поселения Новопокровского района

	Кузнецов
Виктор Валерьевич
	-
	глава Покровского сельского поселения,
председатель комиссии;

	Смеликов
Георгий Дмитриевич
	-
	начальник отдела по общим вопросам  администрации Покровского сельского поселения;

	Трунова
Светлана Владимировна
	-
	ведущий специалист отдела по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения,  секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Денисова
Ольга Евгеньевна
	-
	ведущий специалист отдела по работе с ЛПХ и КФХ, по вопросам землепользования администрации Покровского сельского поселения;

	Спесивцева Татьяна Ивановна
	-
	исполняющий обязанности директора  МУ «Импульс» Покровского сельского поселения;

	Каленский Игорь Геннадьевич
	-
	участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Новопокровскому району (по согласованию);

	Данилина
Антонина Васильевна
	-
	ведущий специалист отдела по общим вопросам  администрации Покровского сельского поселения;

	Синяк Надежда Александровна
	-
	исполняющий обязанности директора  МУК «Культурно-досуговый центр»  Покровского сельского поселения.